[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2025

	№
	599-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.01.2002 № 8/22 «О комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным
гражданским служащим, замещающим должности в исполнительных органах Кировской области, аппарате Избирательной
комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного
по защите прав предпринимателей в Кировской области»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим, замещающим должности в исполнительных органах Кировской области, аппарате Избирательной комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 15.01.2002 № 8/22 «О комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим, замещающим должности в исполнительных органах Кировской области, аппарате Избирательной комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного по защите прав предпринимателей
в Кировской области», следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	НЕРОЗНАК

Вячеслав Николаевич
	–
	начальник управления по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора и Правительства Кировской области, заместителем председателя комиссии

	ЧЕРМНЫХ

Светлана Викторовна
	–
	заместитель начальника управления, начальник отдела по работе с персоналом управления по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора и Правительства Кировской области, секретарем комиссии.

2. Исключить из состава комиссии Колупаеву О.В., Белинскую О.В.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]